[image: image1.png]

关于召开“第四届中国医师协会脑出血雾都
高峰论坛暨2019年神经急诊大会”的通知
尊敬的各位同仁：

您好！

由中国医师协会、中国医师协会神经内科医师分会、中国医师协会急诊医师分会、国家卫健委脑防委出血性卒中神经内科专业委员会主办，重庆医科大学附属永川医院承办，华中科技大学同济医学院附属同济医院 、贵州医科大学附属医院 、山东省立三医院、郑州大学附一医院、湖北省脑血管防治协会、河南省卒中学会、山东省卒中学会出血性卒中分会、武汉市医学会神经内科分会 《脑出血》杂志社协办的第四届中国医师协会脑出血雾都高峰论坛暨2019年神经急诊大会拟定于2019年11月8日-10日在雾都重庆举行。

大会将邀请国内外脑出血、急诊科、神经外科、康复科、神经心理领域的专家学者莅临讲学、交流。聚焦国内外脑出血疾病的最新诊疗技术及进展，解读最新的诊疗指南与专家共识，分享脑出血领域最典型的病例，探讨当前脑出血领域最新的研究进展和成就。进一步搭建国际及国内脑出血学术交流平台，鼓励青年医生参与互动和交流，增进区域间的合作交流，进一步提高我国脑出血领域的诊疗和研究水平。

我们诚挚邀请您能出席此次盛会。如能莅临，将不胜荣幸！

现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2019年11月8日：全天报到注册

2019年11月9日-10日：会议交流

2019年11月10日中午：撤离

2、 会议地点

重庆银鑫世纪酒店

地址：重庆市渝北区回兴宝桐路9号

三、参会人员

（一）全国从事脑出血、急诊科、神经外科、康复科、神经心理及其相关领域的医护、技术、科研及各类规培人员。

（二）从事科室管理及其相关方向的人员

（三）有意愿在以上领域有更高提升的人员

（四）大会特别邀请的国内外知名专家和学者

四、参会注册

缴费类型:

参会代表：800元/人

早鸟注册：10月15号前注册可享受优惠，参会代表600元/人，研究生、规培生600元/人。

[image: image2.png]erewl i

o

报名方式：请登录第四届中国医师协会脑出血雾都高峰论坛暨2019年神经急诊大会网站：（http://ncx2019.xinyixun.top），或扫描下方二维码，点击“参会注册”按钮在线注册
缴费方式：现场缴费
五、学分授予

参会者授予国家级I类继续教育学分
六、联系方式

刘曙东17721929288   娄方琴15922549808   付玉滢15086785393
大会组委会期待您的莅临！

            中国医师协会

中国医师协会神经内科医师分会

中国医师协会急诊医师分会

国家卫健委脑防委出血性卒中神经内科专业委员会

2019 年 7月24 日

[image: image3.png]® © © zwEtERwELkESn % EORE2010FNEREAS